
Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 0

6/
06

/2
02

5 
- 2

0:
17

Página 1 de 3

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" ( 33028416 ) 

La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

Llanes

33500

Llanes Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985402247 985402460 orientecosta@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación Ámbito social Ámbito científico-tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
FINAL

FST
TIT
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
TIT
TIT
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST

AA AA IN
AA AA SU
AA IN IN
SU IN IN
AA IN IN
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
BI IN BI
NP NP IN
AA IN IN
AA AA IN
AA AA IN
AA AA IN
BI IN AA
BI IN IN
AA IN NP
BI IN IN
AA AA IN
AA AA SU
AA SU AA
NP NP NP
NP NP NP
NT BI IN
BI IN NP
SU IN IN
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NT SU IN
NT SU IN
BI IN IN
SU IN IN
NP NP NP
NP NP NP

AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCAL AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT

AA AA IN
AA AA SU
AA IN IN
SU IN IN
AA IN IN
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
BI IN BI
NP NP IN
AA IN IN
AA AA IN
AA AA IN
AA AA IN
BI IN AA
BI IN IN
AA IN NP
BI IN IN
AA AA IN
AA AA SU
AA SU AA
NP NP NP
NP NP NP
NT BI IN
BI IN NP
SU IN IN
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NT SU IN
NT SU IN
BI IN IN
SU IN IN
NP NP NP
NP NP NP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Ámbito de 
comunicación

Ámbito social Ámbito científico-
tecnológico

Nº NIE

1123329
1192327
1197356
1221705
1236334
1311024
1340628
1378981
1379920
1416709
1486213
1528086
1575840
1617310
1651788
1736842
1741074
1779365
1789227
1833946
1835442
1837275
1858370
1858802
1859533
1859753
1861868
1861886
1862054
1862204
1863091
1863304
1863311
1864179
1867685



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 0

6/
06

/2
02

5 
- 2

0:
17

Página 2 de 3

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Presidente/a del ente 
evaluador, 

El Secretario del ente 
evaluador, 

Secretario/a del ente 
evaluador, 

Ámbito científico-tecnológico
Ejercicio del ámbito científico-
tecnológico

Ámbito científico-tecnológico
Ejercicio del ámbito científico-
tecnológico

Ámbito científico-tecnológico
Ejercicio del ámbito científico-
tecnológico

Ámbito social
Ejercicio del ámbito social

Ámbito social
Ejercicio del ámbito social

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Ámbito de comunicación
Ejercicio del ámbito de 
comunicación con inglés

Presidente/a del ente 
evaluador, 

Presidente/a suplente del ente 
evaluador, 

Presidente/a suplente del ente 
evaluador, 

C.P.:

Concejo:

Martínez Guerra, Iris Cavada Platas, Jose Antonio Cavada Platas, Jose Antonio López Vega, Rosa Maria 
Verónica

García García, Agustín Latasa Blanco, Nerea Almodóvar Campos, Rubén

Fernández Fernández, Pablo Renedo Gómez, Margarita Cavada Platas, Jose Antonio Martínez Guerra, Iris García García, Agustín Muñoz de Santos, Manuel

Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" ( 33028416 ) 

La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

Llanes

33500

Llanes Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985402247 985402460 orientecosta@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación Ámbito social Ámbito científico-tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
FINAL

FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
FST
TIT

NP NP NP
NP NP IN
BI IN IN
BI SU IN
BI IN IN
NP NP NP
BI BI IN
NP NP NP
SU IN IN
SU IN IN
NT NT IN
NT AA SU

AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT
AMCIN AMSOC AMCT

NP NP NP
NP NP IN
BI IN IN
BI SU IN
BI IN IN
NP NP NP
BI BI IN
NP NP NP
SU IN IN
SU IN IN
NT NT IN
NT AA SU

Este acta comprende 47 alumnos/as. Empieza con 1123329 y finaliza con 1870194.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Ámbito de 
comunicación

Ámbito social Ámbito científico-
tecnológico

Nº NIE

1867729
1867760
1868405
1868415
1870019
1870035
1870047
1870048
1870051
1870054
1870057
1870194



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 0

6/
06

/2
02

5 
- 2

0:
17

Página 3 de 3

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022.
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

IN = Insuficiente;  SU = Suficiente;  BI = Bien;  NT = Notable;  SB = Sobresaliente;  NP = No presentado;  TIT = Titula;  FST = Finaliza sin título;  

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" ( 33028416 ) 

Calificaciones

La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

Llanes

33500

Llanes Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985402247 985402460 orientecosta@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de comunicación

Ámbito social

Ámbito científico-tecnológico

Otras leyendas AA = Aprobado con anterioridad       

LEYENDAS

AMCAL = Ejercicio del ámbito de comunicación con alemán      AMCIN = Ejercicio del ámbito de comunicación con inglés      

AMSOC = Ejercicio del ámbito social      

AMCT = Ejercicio del ámbito científico-tecnológico      


