Centro: Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" (33028416)

Titularidad: Pública

C.P.: 33500

Año académico: 2024/2025 Ente evaluador: Tribunal

Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

Asturias Consejería de Educación

Dirección: La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

Concejo: Llanes

Provincia: Asturias

Teléfono: 985402247

Localidad: Llanes

Fax: 985402460

Correo: orientecosta@educastur.org

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022. ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES									
ASPIRANTES Nº NIE	Ámbito de comunicación			Ámbito social			Ámbito científico-tecnológico			
	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito de comunicación	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito social	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito científico- tecnológico	FINAL
1 1123329	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	IN	IN	FST
2 1192327	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	SU	SU	TIT
3 1197356	AMCIN	AA	AA	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
4 1221705	AMCIN	SU	SU	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
5 1236334	AMCIN	AA	AA	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
6 1311024	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
7 1340628	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
8 1378981	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
9 1379920	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	BI	BI	FST
10 1416709	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	IN	IN	FST
11 1486213	AMCIN	AA	AA	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
12 1528086	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	IN	IN	FST
13 1575840	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	IN	IN	FST
14 1617310	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	IN	IN	FST
15 1651788	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	AA	AA	FST
16 1736842	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
17 1741074	AMCIN	AA	AA	AMSOC	IN	IN	AMCT	NP	NP	FST
18 1779365	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
19 1789227	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	IN	IN	FST
20 1833946	AMCIN	AA	AA	AMSOC	AA	AA	AMCT	SU	SU	TIT
21 1835442	AMCIN	AA	AA	AMSOC	SU	SU	AMCT	AA	AA	TIT
22 1837275	AMCIN	NP	NP.	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP.	FST
23 1858370	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
24 1858802	AMCIN	NT	NT	AMSOC	BI	BI	AMCT	IN	IN	FST
25 1859533	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN IN	AMCT	NP	NP	FST
26 1859753	AMCIN	SU	SU	AMSOC	IN	IN IN	AMCT	IN	IN	FST
27 1861868	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
28 1861886	AMCIN	NP NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
29 1862054	AMCIN	NP NP	NP	AMSOC	NP NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
30 1862204	AMCIN	NT	NT	AMSOC	SU	SU	AMCT	IN	IN	FST
31 1863091	AMCAL	NT	NT	AMSOC	SU	SU	AMCT	IN	IN IN	FST
32 1863304	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN IN	FST
33 1863311	AMCIN	SU	SU	AMSOC	IN	IN IN	AMCT	IN	IN IN	FST
34 1864179	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
35 1867685	AMCIN	NP NP	NP	AMSOC	NP NP	NP	AMCT	NP NP	NP	FST
33 [1001003	AMOIN	INF	INF	AIVIOUC	IVE	INF	AIVICI	INF	INF	ГОІ

Centro: Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" (33028416)

Dirección: La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

C.P.: 33500

Titularidad: Pública

Concejo: Llanes Provincia: Asturias

Teléfono: 985402247 Fax: 985402460 Correo: orientecosta@educastur.org Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

Año académico: 2024/2025

Ente evaluador: Tribunal

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022. ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES									
ASPIRANTES	Ámbito de comunicación			Ámbito social			Ámbito científico-tecnológico			
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito de comunicación	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito social	Ejercicios	Nota	Nota Ámbito científico- tecnológico	NOTA FINAL
36 1867729	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
37 1867760	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	IN	IN	FST
38 1868405	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
39 1868415	AMCIN	BI	BI	AMSOC	SU	SU	AMCT	IN	IN	FST
40 1870019	AMCIN	BI	BI	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
41 1870035	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
42 1870047	AMCIN	BI	BI	AMSOC	BI	BI	AMCT	IN	IN	FST
43 1870048	AMCIN	NP	NP	AMSOC	NP	NP	AMCT	NP	NP	FST
44 1870051	AMCIN	SU	SU	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
45 1870054	AMCIN	SU	SU	AMSOC	IN	IN	AMCT	IN	IN	FST
46 1870057	AMCIN	NT	NT	AMSOC	NT	NT	AMCT	IN	IN	FST
47 1870194	AMCIN	NT	NT	AMSOC	AA	AA	AMCT	SU	SU	TIT

Este acta comprende 47 alumnos/as. Empieza con 1123329 y finaliza con 1870194.

Diligencias / Observaciones:

Asturias

Consejería de Educación

Localidad: Llanes

V°B° Presidente/a del ente evaluador,	El Secretario del ente evaluador,	Secretario/a del ente evaluador,	Ámbito científico-tecnológico Ejercicio del ámbito científico- tecnológico	Ámbito científico-tecnológico Ejercicio del ámbito científico- tecnológico	Ámbito científico-tecnológico Ejercicio del ámbito científico- tecnológico	Ámbito social Ejercicio del ámbito social
Martínez Guerra, Iris	Cavada Platas, Jose Antonio	Cavada Platas, Jose Antonio	López Vega, Rosa Maria Verónica	García García, Agustín	Latasa Blanco, Nerea	Almodóvar Campos, Rubén
Ámbito social Ejercicio del ámbito social	Ámbito de comunicación Ejercicio del ámbito de comunicación con inglés	Ámbito de comunicación Ejercicio del ámbito de comunicación con inglés	Presidente/a del ente evaluador,	Presidente/a suplente del ente evaluador,	Presidente/a suplente del ente evaluador,	
Fernández Fernández, Pablo	Renedo Gómez, Margarita	Cavada Platas, Jose Antonio	Martínez Guerra, Iris	García García, Agustín	Muñoz de Santos, Manuel	

Asturias

Consejería

Centro: Centro de Educación de Personas Adultas "Oriente Costa" (33028416)

Titularidad: Pública

C.P.: 33500

Año académico: 2024/2025

Ente evaluador: Tribunal

Dirección: La Arquera, s/n (antiguo Colegio de La Arquera)

Provincia: Asturias

Fecha de sesión de evaluación: 05/06/25

de Educación
Localidad: Llanes
Teléfono: 985402247

Fax: 985402460

Correo: orientecosta@educastur.org

Concejo: Llanes

PRUEBA DE OBTENCIÓN DE TÍTULO ESO+18 RD 217/2022. ACTA DE EVALUACIÓN EN LA CONVOCATORIA PTGESO JUNIO 2025

Resolución de 1 de octubre de 2024

LEYENDAS						
Ámbito de comunicación	AMCAL = Ejercicio del ámbito de comunicación con alemán AMCIN = Ejercicio del ámbito de comunicación con inglés					
Ámbito social	AMSOC = Ejercicio del ámbito social					
Ámbito científico-tecnológico	AMCT = Ejercicio del ámbito científico-tecnológico					
Calificaciones	icaciones IN = Insuficiente; SU = Suficiente; BI = Bien; NT = Notable; SB = Sobresaliente; NP = No presentado; TIT = Titula; FST = Finaliza sin título;					
Otras leyendas	AA = Aprobado con anterioridad					